SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN NỘI TIẾT

Số:       /BVNT-D-TTBYT

V/v mời báo giá vật tư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Bắc Giang, ngày 24 tháng 04 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp

 Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc Giang đang có nhu cầu mua một số vật tư, hóa

chất phục vụ công tác khám chữa bệnh tại bệnh viện.

 Kính mời các công ty/ đơn vị quan tâm và có khả năng đáp ứng vui lòng báo

giá theo mẫu dưới đây để đơn vị có căn cứ xây dựng giá dự toán của gói thầu.

 Chi tiết hàng hóa như sau:

 Theo danh mục gửi kèm

 Địa điểm tiếp nhận báo giá:

 Khoa Dược-TTBYT, Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc Giang (địa chỉ: xã Tân Mỹ,

thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang)

 Điện thoại: 0204 3 555 384

 Thời gian nhận báo giá: từ ngày đăng tải trên trang web bệnh viện đến 16

giờ ngày 04/05/2023.

 Hình thức gửi báo giá:

 + File điện tử gồm: file excel theo mẫu và bản scan báo giá có đóng dấu +

Hồ sơ gửi kèm theo báo giá qua email: benhviennoitietbg@gmail.com.

 + Bản giấy có đóng dấu về địa chỉ bệnh viện.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo đơn vị,

- Đăng tải website bệnh viện

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN

Hoàng Xuân Thức

PHỤ LỤC 1

BÁO GIÁ HÀNG HÓA

Kính gửi: Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc Giang

Chúng tôi là..........có địa chỉ tại..............xin gửi tới quý bệnh viện bản chào giá vật tư, hóa chất, sinh phẩm như sau:

STT
Tên hàng

hóa

Tên

thương

mại

Thông

sô kỹ

thuật

Hãng

sản

xuất

Nước

sản

xuất

Số

ĐKLH/giấ

y phép NK

(nếu có)

Giá công

khai/kê

khai trên

trang web

của Bộ Y

tế

(nếu có)

Đơn vị

tính
Đơn giá Số lượng

Thành

tiền

Mã kê

khai giá

Chi tiết trúng thầu

trong vòng 90 ngày

trở lại đây

(giá trúng thầu, số

Quyết định trúng

thầu-ngày tháng

quyết định- đơn vị

ra quyết định trúng

thầu)

       ........

Giá trên là giá đã bao gồm phí vận chuyển và các loại thuế, phí theo quy định.

Các điều kiện:

- Hàng hóa mới 100%, sản xuất từ 2022 trở đi

- Địa điểm giao hàng: Bệnh viện Nội tiết tỉnh Bắc Giang

- Báo giá trên có hiệu lực trong vòng 6 tháng kể từ ngày ký.

Công ty cam kết những nội dung trên là đủ và đúng, trường hợp thiếu hoặc không đúng, công ty chịu trách nhiệm theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ................, ngày......tháng...........năm2022
GIÁM ĐỐC CÔNG TY

(ký, đóng dấu)

DANH MỤC HÀNG HÓA

STT Tên vật tư Thông số kỹ thuật ĐVT Số lượng

1 Dây truyền dịch 2 cánh bướm

Dây dẫn dài ≥ 1550mm, buồng

nhỏ giọt thể tích ≥ 8,5ml, được

làm từ nhựa nguyên sinh, cỡ kim

21G, 22G, 23G

Bộ 12.000

2
Vật chứa mẫu dùng cho máy

xét nghiệm miễn dịch

Tương thích với máy LIAISON

XL
Chiếc      51.500

3

Đầu côn dùng một lần sử dụng

cho máy xét nghiệm miễn dịch

Đầu côn dùng một lần, tương

thích với máy LIAISON XL
Chiếc    103.000

4
Nước rửa Natriclorid 0,9%,

chai 500ml

Natri clorid 0,9% , nước tinh

khiết, chai 500ml
Chai  300

5
Nước oxy già (nồng độ 3%)

Chất lỏng trong , không màu. Chế

phẩm bị phân hủy nhanh dưới tác

dụng  của các chất oxy hóa hoặc

khử, nồng độ 3%

Lít  20

6
Gạc cầm máu tự tiêu (Kích

thước 5cm x 7.5cm )
 Chiếc  30

7
Chỉ lanh (Trọng lượng 20

gram/ cuộn.)

Chỉ phẫu thuật không tiêu, 100 %

bằng sợi cotton, màu vàng nhạt,

trọng lượng 20 gram/ cuộn.

Cuộn 50

8 Cốc đựng mẫu

Đựng mẫu bệnh phẩm

Tương thích với hệ thống

Immulite hoặc tương đương

Chiếc  16.000

9 Cồn 70 độ   Lít  120

10 Nước Javen   Lít  200

11
Que thử đường huyết

Phù hợp với máy One Touch

Verio
Chiếc  12.300

12 Dung dịch giêm sa  Lit  01

13 Gel siêu âm  Lít 60

14 Lọc khuẩn máy thở  Cái  300

15
Gạc cầu

(Trọng lượng 25-27 g/miếng)
 Miếng 15.000

16
Chỉ lanh (Trọng lượng 20

gram/ cuộn.)
 Cuộn 50

17
Chỉ không tiêu đơn sợi (số 4/0

dài 75cm)
 Sợi 400

Cộng: 17 khoản

		Thuchx_ttpcsrnt@bacgiang.gov.vn
	2023-04-24T13:06:19+0700

		2023-04-24T13:55:19+0700

		bvnoitiet@bacgiang.gov.vn
	2023-04-24T15:10:41+0700